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ДВ 35 kV "Рудник 4а,4б"

ДВ 35 kV "Рудник 4а,4б"

III1

III2

III3

III4

III5

III6

III7

III8

II1

II3

II4II5

II2

ДП IIБ бр. 363 (Р201)

I1

I2

I3

I4

I5

I6

I7

7 443 345.95

4 919 541.06

7 443 570.67

4 919 591.90

0
50m

100m 200m

Br. ta~ke Y
X

II1

7 443 401.00 4 920 168.00

7 443 700.00 4 920 193.00
II2

II4

7 443 734.00 4 920 060.00
II3

7 443 411.00
4 919 584.00

II5

7 443 572.00
4 919 595.00

Ужа зона санитарне заштите водоизворишта

Br. ta~ke Y

X

III1

7 443 339.00 4 920 266.00

7 443 607.00 4 920 302.00
III2

III4

7 444 026.00 4 920 036.00
III3

7 443 645.00
4 919 525.00

III5

7 444 030.00
4 919 961.00

Шира зона санитарне заштите водоизворишта

7 443 324.00
4 919 438.00

III6

7 443 204.00 4 919 868.00
III7

7 443 202.00
4 920 083.00

III8

Br. ta~ke Y

X

I1

I2

I4

I3

I5

Зона непосредне санитарне заштите
 водоизворишта

I6

I7

7 443 591.00
4 920 182.00

7 443 642.00
4 920 157.00

7 443 704.00 4 920 067.00

7 443 473.00
4 919 705.00

7 443 540.00
4 919 676.00

7 443 409.00
4 919 916.00

7 443 478.00
4 920 090.00

Граница катастарске општине

Граница просторне целине ППВ "Сува сепарација"

Локација истражно-експлоатационих бунара
у II фази експлоатације водоизворишта

Сервисне саобраћајнице

Зона непосредне заштите водоизворишта

Ужа зона заштите водоизворишта

Шира зона заштите водоизворишта

Заштитно зеленило

Бунар

Потисни цевовод

Цевовод сирове воде

Топловод

ЛЕГЕНДА:

Граница подручја у коме се примењује режим коришћења
простора утвршђен Решењем о зонама санитарне заштите
изворишта "Сува сепарација" у Вреоцима

Кота коначно обрађеног терена

Јавна саобраћајница

ПРОСТОРНИ ПЛАН ПОДРУЧЈА ЕКСПЛОАТАЦИЈЕ
КОЛУБАРСКОГ ЛИГНИТСКОГ БАСЕНА

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре

Карта број 1

НАМЕНА ПРОСТОРА, НИВЕЛАЦИЈА И РЕГУЛАЦИЈА

Интерна саобраћајница

ВОДОИЗВОРИШТЕ "СУВА СЕПАРАЦИЈА"

1:2 500

ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА И ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА

II1

III1
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